BE    W    1         □□    /   □□-
额定电流
400、630、800、1000、1250、
1600、2000、2500、2900、
3200、3600、4000、5000、
6300A
极数
无标注：3极

12
控制容量
0.05~0.08kW
0.08~0.12kW
0.12~0.20kW
0.20~0.33kW
0.33~0.53kW
1~1.6kW
0.53~1kW
1.6~2.5kW
2.5~5.5kW
5.5~7.5kW
7.5~11kW
11~15kW
长延时电流整定范围 产品型号
0.16~0.4A BEP1-0.4/06M
0.16~0.4A BEP1-0.4/06M
0.4~1A BEP1-1/06M
0.4~1A BEP1-1/06M
1~2.5A BEP1-2.5/06M
1.6~4A BEP1-4/06M
1~2.5A BEP1-2.5/06M
2.5~6.3A BEP1-6.3/06M
4.8~12A BEP1-12/06M
7.2~18A BEP1-18/06M
10~25A BEP1-25/06M
12.8~32A BEP1-32/06M
备注
“06”表示
辅助触点为
4常开+2常闭
+1短路+1故障
13
14
15
16
17
18
19
15~18.5kW
21~24kW
18.5~22kW
25~29kW
30~37kW
37~45kW
45~55kW
16~40A BEP1-40/06M
20~50A BEP1-50/06M
18~45A BEP1-45/06M
25.2~63A BEP1-63/06M
32~80A BEP1-80/06M
40~100A BEP1-100/06M
50~125A BEP1-125/06M
BEP1系列控制与保护开关
功率和电流对照表